40. Vena-sectione autem, Sanguinisque missione restituitur Stagnans Sanguis suis Motibus, quatenus in educti locum transferatur vicinior, atque factò sic Univerfo Sanguini spatio ampliore movetur quoque Sanguis omnis tum celerius, tum potentius; quocirca & ille, qui prius in Vasis suis stagnans subsistebat, nunc verò sublata Plethora non sistitur amplius, ad motum interruptum, valde saltem diminutum redintegrandum potentius concitatur, & juvatur; ni hoc impediatur Obstructio gravior, & soli Sanguini vehementius motum cedere nescia, sed insuper incidentium & obstruen-

obstruentem humorem dissolventium indiga.

41. Tunc autem post Sanguinis detractionem sufficientem utile est vicibus partitis & cochleatim exhibere Misturam Sudoriferam, & Incidentem, qualem §. 28. notavimus; sive ad ejus assumptionem levis aut nullus sequatur Sudor, dummodo rebellis solvatur, tollaturque Obstructio.

42. III. Sanguis è Vasis suis Effusus, ac per Viciniorum partium Substantiam dispersus, si removeri queat, in totum aut ex parte quantocyus inde removendus, impediendo idcirco ipsius coagulationem, atque poterit dissolvendo partes ipsius crassiores, discutendoque tenuiores, ac temperando in simul aciores; idque tam internis medicamentis, quam externis.

43. Sanguinis Coagulationem impediunt Oculi cancri, Antimonium diaphoreticum, Mumia, Sperma Ceti, Gummi Galbanum, Sagapenum, &c. Opium Cerevisia Joppenfis dicta, &c. Quin ex nominatis pleraque dissolvunt præterea Crassiores Sanguinis partes, discutuntque tenuiores, ac insuper temperant aciores; imprimis ubi aliis junguntur, quæ

540 FR. DE LE BOE, SYLVII
quæ ipsorum vim promovent, augentve,
Ex. gr.

℞. Aq. hyssopi,

feniculi, an. ℥ij.

Aceti stillat. ℥iv.

Spiritus Vini rectificati, vel cujusvis Aromatici, ℥℞.

Oil. Cancr. ℥j.

Spermat. Ceti.

Mumia Alexandr. an. ℥j.

Laud. opiat. Gran. iv.

Syr. s. rad. ℥i℞. M

Hujus Misturæ assumat sæpius Ager cochleare unum : Cujus ope non tantum impeditur Sanguinis Effusi Concretio ; sed partes ipsius Crassiores incidenter, attenuabunturque paulatim ; Tenues autem una cum sudore aut insensibili transpiratione discutientur continuò ; quin temperatis ejusdem partibus acrioribus dolor lenietur, tandemque in totum tolletur ; ipsaque adeo solvetur ac dissolvetur obstructio : quali sola in tempore, atque diligenter usurpata curatæ sunt non semel incipientes Pleuritides, ac Peripneumoniæ, aliarumque partium inflammationes satis graves, atque anxietatibus doloribusve acutis molestæ.

44. Partii

PRAXEOS MEDICÆ LIB. I. 541